
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
15 сентября 2021 г.  № 29/113 

   
г. Екатеринбург 

Об уточнении резерва Железнодорожной районной 
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации 
 

В соответствии со статьей 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», руководствуясь решением Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 11 

сентября 2021 года  № 27/107 «О распределении избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва», на основании Акта об 

обнаружении и погашении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному 

округу, не соответствующих территории одномандатного избирательного 

округа Свердловская область – Свердловской одномандатный избирательный 

округ №168 от 15 сентября 2021 года и Актапересчета избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва от 15 

сентября 2021 года, Железнодорожная районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  



1. Установить, что количество бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу №168 с применением КОИБ составляет 15725 штук. 

2. Установить, что количество бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу №168без применения КОИБ составляет 14560 штук. 

3. Установить, что количество бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по 

Железнодорожному одномандатному избирательному округу №7 составляет 

2944 штук. 

4. Установить, что количество бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по 

единомуизбирательному округусоставляет 2938 штук. 

5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить решение на странице Железнодорожной 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

сетевого издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Железнодорожной районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга К.В. Райкову. 

 
Председатель 

Железнодорожной районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  
 
 
 

К.В. Райкова 
 

Секретарь 
Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  
 
 
 

Н.В. Толокнова 
 

 

http://ikso.org/

	ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
	РЕШЕНИЕ

